
O B S A H 36/2020

AKTUÁLNE__________ _̂___________________________

Báječná léta pod Zemanem s
Bohumil Pečínka a Petr Sokol bilancují dosavadní 
působení hlavy státu v době, kdy Miloš 
Zeman vstupuje do poslední čtvrtiny svého 
prezidentského období

REFLEXE_______________________________________ 16

ROZHOVOR______________________________________

Dominik Stroukal 22
Budeme bohatí
„Mnohý zaměstnaný člověk odevzdá státu 
až šedesát pět korun z každé stovky,“ 
říká v rozhovoru s Janou Bendovou ekonom 
Dominik Stroukal

TÉMA___________________________________

Otevře se znovu 
případ Petra Kramného?
Petr Kramný byl dost možná odsouzen 
za něco, co nespáchal. Navíc je možné, 
že jeho žena a dcera vůbec nebyly 
zavražděny. /Adéla Knapová

SONDA_________________________________

Slepá kolej, nebo se
dráha budoucnosti?
Češi jezdí vlakem víc než kdykoli předtím. 
Úroveň služeb je však kolísavá...
Kryštof Pavelka

N
<_>

<
O

s
O

“ ROZHOVOR
o ----------------------------------------------------------------------

£ Ita O’Brienová
Učitelka filmového sexu
Co dělá při natáčení hollywoodských filmů 
tzv. koordinátorka intimnosti? Na to se 
ptala Tereza Spáčilová jedné z pionýrek 
tohoto „oboru“

LABYRINT KULTURY

CAUSA__________________________________

Nalezení Titaniku
Před pětatřiceti lety vypátrala výprava 
oceánografa Roberta Ballarda vrak 
nejslavnější lodi na světě / Honza Dědek

ŽIVOTNÍ STYL

A p r o p o s _____________________________________

Depeše mizející Prahy
O zajímavém výstavním projektu 
Ivany Lomové, jedné z nejméně doceněných 
českých malířek současnosti 
Marek Gregor

5 0

5 4

6 0

6 4

7 0

HISTORIE_________________________________________

Zapomenuté osudy 44
Rozhovor s badatelem Ivanem Procházkou
0 ženách, které bojovaly v době druhé 
světové války u Královského letectva (RAF)
1 britských pozemních vojsk / Hana Benešová

DIVOKÁ KACHNA_________________________________

Prezident získal 74
nový zdroj síly!
Zemanovi do těla operativně vpravili 
plát ze souboje Titánů /Milan Tesař


